
JULIO

NOMBRE GIRO DOMICILIO POBLACIÒN F. DE EXP.VIGENCIA FOLIO CANTIDAD
MOTIVO DE LA 
AUTORIZACIÓN

HUMBERTO CABALLERO 
GONZALEZ

TACOS AL VAPOR
ABASOLO Y PERDO 

PARRA
TLAJOMULCO CENTRO 02/04/12 31/08/12 2470208 $279.00 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

FAUSTO ENCISO MURILLO TACOS CUAUHTEMOC #2 BUENAVISTA 02/04/12 30/09/12 2452019 $241.80 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

MARIA ERNESTINA ARAIZA 
JUAREZ

ALIMENTOS CAMINOA LA PIEDRERA
LOMAS DE SAN 

AGUSTIN
02/07/12 31/07/12 2468196 $111.60 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

FAUSTO ENCISO MURILLO TACOS CARR. A SAN ISIDRO S/N
STA. CRUZ DE LAS 

02/07/12 30/09/12 2452020 $843.60 CUMPLE CON LOS 

REFRENDOS DE PERMISOS EN VÍA PÚBLICA DEL MES DE JULIO DE 2012

FAUSTO ENCISO MURILLO TACOS CARR. A SAN ISIDRO S/N
STA. CRUZ DE LAS 

FLORES
02/07/12 30/09/12 2452020 $843.60 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

IRMA VARGAS GARCIA POLLOS ASADOS REVOLUCION PRESA S/N ZAPOTE DEL VALLE 02/07/12 30/09/12 2468171 $120.90 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

JOSE LUIS VARGAS CORTEZ FRITURAS PRIV. SAN AGUSTIN S/N SAN AGUSTIN 02/07/12 30/09/12 2463482 $283.20 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

EDUARDO MADRIGAL 
CONTRERAS

 LLANTERA
CARR. A CHAPALA KM. 

17
ZAPOTE DEL VALLE 02/07/12 31/07/12 2470049 $241.80 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

ALTAGRACIA MENDOZA VILLA ALIMENTOS INDEPENDENCIA Y VALL. TLAJOMULCO CENTRO 02/07/12 30/09/12 2468170 $483.60 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

GABRIEL FLORES MONTES ALIMENTOS LOMAS DEL SUR S/N LOMAS DEL SUR 03/07/12 30/09/12 2473060 $415.40 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

ROSALBA GUTIERREZ GUZMAN ALIMENTOS CONSTITUCION #30
SAN SEBASTIAN EL 

GDE.
03/07/12 30/09/12 2473061 $489.80 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

JOSE MANUEL GONZALEZ 
TINOCO

TORTAS Y AMB. SAN JOSE #81 TLAJOMULCO CENTRO 03/07/12 30/09/12 2473053 $120.90 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

EROKA MARIA NAJAR BARRIOS ALIMENTOS HEROES #1 TEPETATES 03/07/12 30/09/12 2473052 $372.00 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

CUMPLE CON LOS JOSE DE JESUS CEDEÑO PACAS TACOS LERDO DE TEJADA S/N TLAJOMULCO CENTRO 03/07/12 30/09/12 2474003 $130.20 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

ISAURA MAYELA PALAFOX 
CORONADO

LONCHES CAOBA S/N SANTA FE 03/07/12 05/08/12 2464988 $148.80 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

ISABEL MONTERRUBIO 
MARTINEZ

DULCES Y FRITU AV. LA VICTORIA S/N FRACC. LA VICTORIA 03/07/12 31/07/12 2474013 $161.20 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY
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MA DE JESUS SALAS CORONADO
TACOS Y 
ZAPATOS

LOMA DE MADRID LOMAS DEL SUR 03/07/12 31/08/12 2469721 $105.40 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

GUADALUPE ARELLANO 
DIOSDADO

POLLOS LOMAS DE ZAMORA #157 LOMAS DEL SUR 04/07/12 15/07/12 2468300 $134.40 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

OSCAR JUAREZ ZARAZUA
NIEVES Y 
DURITOS

AMBULANTE LA NORIA 04/07/12 30/08/12 2467273 $232.50 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

ALEJANDRA YEPEZ PEREZ ALIMENTOS
CARR. A SAN ISIDRO 

#800
VOALLA DE LAS 

FLORES
04/07/12 29/09/12 2474529 $223.20 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

LUIS COSPA MORALES CARNITAS CAM. A LA TIJERA S/N TULIPANES 04/07/12 31/07/12 2473103 $213.90 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

LUIS ESTRADA CENTENO
PROT. DE 
LIMPIEAZA

AV. DE LOS SETOS #315
JARD. DE SAN 

SEBASTIAN
04/07/12 30/09/12 2470775 $120.90 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

JUAN CARLOS ACEGUEDA 
MARTINEZ

TACOS DE 
CARNITAS

CARR. A CHAPALA KM. 
16 #27

ZAPOTE DEL VALLE 05/07/12 30/09/12 2473236 $1,209.00 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

GERMAN PARTIDA ALVAREZ CARNITAS
KM. 14 CARRE. GDL. 

CHAPALA
EL REFUGIO 05/07/12 30/09/12 2474469 $806.00 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

CUMPLE CON LOS 
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LETICIA JIMENEZ ROQUE HOT DOGS AV. LOMA DE ROMA. S/N LOMAS DEL SUR 05/07/12 30/07/12 2470365 $161.20 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

MARIA DEL CARMEN VEGA 
ALONSO

ALIMENTOS
CARRETERA SAN 

MIGUEL
TLAJOMULCO DE 

ZUÑIGA
05/07/12 #N/A 2470889 $365.80 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

PEDRO LOPEZ VAZQUEZ
CARNITAS Y 

TACOS
BLV. LOMAS DEL SUR

TLAJOMULCO DE 
ZUÑIGA

05/07/12 30/07/12 2473190 $502.20 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

RAMON CURIEL BLANCARTE ALIMENTOS
CARR, LA ALAMEDA 

KM.0.5
LA ALAMEDA 05/07/12 31/07/12 2474414 $734.70 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

JOSE ALVAREZ LOPEZ TACOS BLV. GRANADA #95 SANTA FE 05/07/12 31/07/12 2470310 $251.10 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

RAMON MARTIN PARRA 
VILLALOBOS

TEJUINO Y NIEVE
AMBULANTE EN LA 

CABECERA
TLAJOMULCO CENTRO 05/07/12 30/09/12 2467405 $482.80 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

FRANCISCA ANTONIO RANGEL ALIMENTOS
CARRETERA A LA 

ALAMEDA
TLAJOMULCO CENTRO 05/07/12 30/09/12 2477522 $316.20 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

MARIO ALBERTO MANCILLAS 
HERRERA

CARRAJERIA FLAVIANO RAMOS 7 TLAJOMULCO CENTRO 05/07/12 31/08/12 2470397 $384.40 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

ROBERTO VILLARRUEL FRUTAA Y 
ALMENDRA S/N CIMA DEL SOL 06/07/12 25/09/12 2476159 $322.40 CUMPLE CON LOS ROBERTO VILLARRUEL 

CORONADO
FRUTAA Y 

VERDURAS
ALMENDRA S/N CIMA DEL SOL 06/07/12 25/09/12 2476159 $322.40 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

MARIA CORREA ROSAS
DULCES Y 
DURITOS

ANGEL DE LA GUARDA 
585

VILLAS DE SN 
SEBASTIAN

09/07/12 31/07/12 2468404 $80.60 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

MARTINA ISABEL LIMA ESTRADA
TORTAS 

AHOGADAS
AV ROBLES 7 LOS FRESNOS 09/07/12 30/09/12 2467773 $167.40 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY
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RAUL MACIAS TEJEDA
TACOS DE 
BARBACOA

CONSTITUCION 48 TLAJOMULCO CENTRO 09/07/12 31/09/12 2473421 $167.40 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

ABRAHAM ISIDRO GUZMAN FLORES KIOSCO No. 12 TLAJOMULCO CENTRO 09/07/12 30/09/12 2467816 $570.40 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

VICTORIANO MANZANO LOZA
GLOBOS Y 
JUGUETES

ZARAGOZA ESQ 
CENTENARIO

TLAJOMULCO CENTRO 09/07/12 26/08/12 2476262 $40.30 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

FERNANDEZ SOTELO EFREN TACOS
HUERTAS Y 

CUAUHTEMOC 71
SAN SEBASTIAN EL 

GDE.
09/07/12 30/09/12 2468452 $492.90 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

MIGUEL ANGEL GOMEZ 
GUTIERREZ

ROPA Y 
NOVEDADES

EMILIANO ZAPATA No. 
140

SAN SEBASTIAN EL 
GDE.

09/07/12 29/09/12 2476220 $80.60 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

GERARDO RAMOS ESTEBAN MARISCOS
CARR. A SAN 

SEBASTIAN S/N
JARD. DE SAN 

SEBASTIAN
10/07/12 30/09/12 2479016 $446.40 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

SOCORRO CATALINA GOMEZ 
JIMEMNEZ

POSTRES AV. SANTA CRUZ S/N
SANTA CRUZ DEL 

VALLE
10/07/12 30/09/12 2467851 $167.40 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

SOLO MOTO
MOTOSICLETAS Y 

ACC.
PLAZA PRINCIPAL TLAJOMULCO CENTRO 10/07/12 12/07/12 2479042 $210.00 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY
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SOLO MOTO
ACC.

PLAZA PRINCIPAL TLAJOMULCO CENTRO 10/07/12 12/07/12 2479042 $210.00 REQUISITOS DE LEY

MARIA MARTINEZ YAÑEZ TACOS
SETOS S/N CARR. 

TLAJO.
JARDENEZ DE SAN 

SEBASTIAN
10/07/12 30/09/12 2477681 $539.40 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

ERACLIO MARTINEZ HERNANDEZ POLLOS ASADOS CARR. SAN ISIDRO MAZ.
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
10/07/12 30/09/12 2476289 $446.40 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

JUAN RODRIGUEZ HERNANDEZ
POLLOS Y 
CARNITAS

CARR. CHAPALA KM. 
17.5

ZAPOTE DEL VALLE 10/07/12 30/09/12 2479057 $332.00 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

VERONICA ZARAGOZA 
HERNANDEZ

POLLO FRESCO JUAREZ S/N TLAJOMULCO  10/07/12 31/07/12 2470435 $80.60 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

BEATRIZ OLIVAREZ RODRIGUEZ
TORTAS 

AHOGADAS
KM.14 ZAPOTE DEL VALLE 11/07/12 30/09/12 2480551 $1,224.50 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

SERGIO ENRIQUE SILVA CAMPO
TORTAS 

AHOGADAS
CARR. GDL KM. ZAPOTE DEL VALLE 11/07/12 30/09/12 2480552 $1,224.50 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

MARIO ESPINOZA GLEZ.
CAMARON 

FRESCO Y SECO
AMBULANTE EN 

CRUCEROS
TLAJOMULCO CENTRO 11/07/12 30/09/12 2478635 $204.60 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

MARIEL CARRILLO HERNANDEZ
CAMARON AMBULANTE EN 

TLAJOMULCO CENTRO 11/07/12 30/09/12 2478636 $204.60 CUMPLE CON LOS MARIEL CARRILLO HERNANDEZ
CAMARON 

FRESCO Y SECO
AMBULANTE EN 

CRUCEROS
TLAJOMULCO CENTRO 11/07/12 30/09/12 2478636 $204.60 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

FRANCISCO JAVIER ALVAREZ 
JUAREZ

CAMARON 
FRESCO Y SECO

AMBULANTE EN 
CRUCEROS

TLAJOMULCO CENTRO 11/07/12 30/09/12 2478637 $204.60 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

CECILIA ALARCON BARRAZA
TACOS DE 
BARBACOA

JUAREZ FRENTE CASA 
EJIDAL

SAN SEBASTIAN EL 
GDE.

11/07/12 30/09/12 2482003 $223.20 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

MARIA DE JESUS RAMOS PEREZ
FRUTA PICADA Y 

GUASANAS
INDEPENDENCIA Y 

CENTENARIO
CAJITITLAN 11/07/12 30/09/12 2478657 $431.60 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY
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SALVADOAR MANCILLA  PEREZ TACOS  
CAMINO ANTIGUO A 

CAJITITLAN
TLAJOMULCO  11/07/12 30/09/12 2480188 $223.20 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

RAMON MORENO RUBALCABA
TORTAS 

AHOGADAS
PASEO DEL CHIVATILLO

VILLLAS DE 
TERRANOVA

12/07/12 31/08/12 2476361 $279.00 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

JUAN JOSE ORTIZ RAYAS TACOS  AV. ESTRELLA REAL DEL SOL 12/07/12 12/08/12 2476336 $124.00 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

LUIS ANGEL LINARES 
VELAZQUEZ

MARISCOS
CARR. CAJITITLAN FTE 

AUTODROMO
BALCONES DE LA 

CALERA
12/07/12 30/08/12 2482087 $409.20 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

JUAN MANUEL OROZCO GLEZ. TACOS  CEDRO # 227 CIMAS DEL SOL 12/07/12 19/08/12 2479271 $279.00 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

MA MERCEDES CERAFIN 
GRACILIANO

HOT DOGS
AV. SAN VICTOR ENTR 

ADOLF HORN
REAL DEL VALLE 13/07/12 30/09/12 2480308 $243.60 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

DANIEL CORTEZ ANGUIANO
PAPAS Y 

CHURROS
PEDRO LOZA SIN 

NUMERO
SAN AGUSTIN 13/07/12 30/09/12 2474751 $855.90 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

GUSTAVO VALDES DE LA TORRE
ALIMENTOS Y 

BEBIDAS 
S/ALCOHOL

CAOBA ESQ. AV 
CONCEPCIN.

SAN JOSE DEL VALLE 13/07/12 30/09/12 2480340 $465.00 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY
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S/ALCOHOL

BERNARDO DIAZ ZUÑIGA TACOS NIÑOS HEROES # 27
STA CRUZ DE LAS 

FLORES
13/07/12 30/09/12 2474748 $734.70 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

MOISES PRECIADO CLARIN
FRUTA Y 

CACAHUATES
HIDALGO FTE A 
MUEBLERIA FAY

TLAJOMULCO CENTRO 16/07/12 30/07/12 2476661 $164.20 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

EDIFICACIONES MGM SA DE SV
TERRENOS Y 

CASA
ADOLF HORN S/N SANTA CRUZ DE VALLE 16/07/12 31/08/12 2482497 $1,525.20 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

JUAN RAMON LOZANO GARCIA ALIMENTOS CARR. CHAPALA KM. 
17.5

REFUGIO 16/07/12 31/08/12 2480377 $2,356.00 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

LUIS RAMIREZ PADILLA
REF 

P/LICUADORAS
JUAREZ #16 TLAJOMULCO  16/07/12 20/08/12 2480399 $465.00 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

JOSE LUIS REYES GARCIA
CERRAJERIA Y 

CHAPAS
PROL ESCOBEDO #67 TLAJOMULCO  16/07/12 31/08/12 2478737 $148.80 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

RUFINO CARDENAS GUITRON TACOS L. DE TEJEDA OTE #77 TLAJOMULCO  17/07/12 31/08/12 2484737 $812.20 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

VICTORIA LEYVA SANCHEZ ALIMENTOS
CAMINO REAL A COLIMA 
Y ENTRADA A STA ANITA

GAVILANES 17/07/12 31/08/12 2480470 $657.20 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

RICARDO BUENROSTRO LOPEZ ALIMENTOS JAVIER MINA # 45-A UNION DEL CUATRO 17/07/12 17/08/12 2478818 $434.00 CUMPLE CON LOS RICARDO BUENROSTRO LOPEZ ALIMENTOS JAVIER MINA # 45-A UNION DEL CUATRO 17/07/12 17/08/12 2478818 $434.00 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

IGNACIO DANIEL LEMUS CAMPOS TACOS
EMILIANO ZAPATA ESQ 

HIDALGO
SAN SEBASTIAN EL 

GDE.
17/07/12 31/08/12 2484323 $248.00 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

IGNACIO HERNANDEZ AMEZCUA
ELOTES SEMILLAS 

CACAHUATE
CUAUHTEMOC Y 

ALBERTO ARAMBULA
SAN SEBASTIAN EL 

GDE.
17/07/12 31/07/12 2484672 $285.20 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

RIGOBERTO OCHOA RUVALCABA TACOS
CIRC ALERCE ESQ AV 

DEL ALMENDRO
CIMAS DEL SOL 18/07/12 31/08/12 2484340 $279.00 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY
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MARIA LUISA GUTIERREZ MACIAS ALIMENTOS FCO I. MADERO 147
SAN SEBASTIAN EL 

GDE.
18/07/12 31/08/12 2486552 $217.00 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

AGUSTIN VALADEZ AGUILAR TACOS AV. BRASIL 1820 HDA SANTA FE 18/07/12 30/09/12 2486339 $613.80 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

ANGEL ALFREDO ALAMO 
HERRERA

HAMB Y HOT 
DOGS

CARR A SAN SEBASTIAN 
ESQ SANTA FE

LOS ROBLES 18/07/12 31/08/12 2485610 $161.20 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

DELIA RUIZ FIERROS ALIMENTOS
FRANCISCO I MADERO 

166
SAN SEBASTIAN EL 

GDE.
18/07/12 01/09/12 2486328 $167.40 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

MARIA ISABEL ANDALON 
GALLEGOS

ALIMENTOS
LOMA DEL CAMICHIN 

ESQ LAGO DE CHAPALA
LOMAS DE SAN 

AGUSTIN
18/07/12 31/08/12 2484342 $192.20 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

MARIO AGUILLON LEON
FRUTA COCOS Y 

TEPACHE
CARR A CAJI ENTRADA 

BALC DE LA CALERA
LA CALERA 18/07/12 30/09/12 2485635 $570.40 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

MARIO AGUILLON LEON
FRUTA COCOS Y 

TEPACHE
FRENTE AL 

AUTODROMO CARR A 
LA CALERA 18/07/12 30/09/12 2485634 $570.40 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

JOSE PALOMINO ARELLANO ROPA
AV CONCEPCION Y 
VILLAS DE LA HDA

VILLAS DE LA HDA 19/07/12 18/07/12 2486048 $49.60 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

VICENTE TRIGO ESQ STA CRUZ DE LAS 
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MA ARANZASU LOZA SALCIDO MARISCOS
VICENTE TRIGO ESQ 

ZARAGOZA
STA CRUZ DE LAS 

FLORES
19/07/12 30/09/12 2487267 $496.00 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

JOSE LUIS ELVIRA LOPEZ BRINCOLINES
LOMA DE ROMA ESQ 
LOMA RIO GRANDE

LOMAS DEL SUR 20/07/12 31/08/12 2487839 $164.30 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

MARIA PATRICIA DAVILA 
ZERMEÑO

ALIMENTOS
LOMAS DE ALCALA ESQ 

LOMAS DE ROMA
LOMAS DEL SUR 20/07/12 31/08/12 2487762 $353.40 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

JESUS NERI PARRA ALIMENTOS OCAMPO ESQ ABASOLO TLAJOMULCO  20/07/12 30/09/12 2485781 $130.20 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

JOSE LUIS ELVIRA LOPEZ
PAPAS Y 
BOTANAS

LOMA DE ROMA ESQ 
LOMA RIO GRANDE

LOMAS DEL SUR 20/07/12 31/08/12 2487838 $492.90 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

MARIA GUADALUPE ARELLANO 
DIOSDADO

POLLOS ASADOS LOMAS DE ZAMORA #157 LOMAS DEL SUR 23/07/12 15/08/12 2485906 $136.40 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

ENRIQUE CHACON PERALES PERFUMERIA PEDRO LOZA # 130 SAN AGUSTIN 23/07/12 30/09/12 2485874 $282.10 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

CAROLINA MARTINEZ 
HERNANDEZ

PLANTAS
AV CONCEPCION Y AV 

DE LOS ARCOS
SANTA FE 23/07/12 29/07/12 2489220 $83.70 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

RIGOBERTO ESPARZA 
TACOS JACARANDA #887 TULIPANES 23/07/12 12/09/12 2487878 $328.60 CUMPLE CON LOS RIGOBERTO ESPARZA 

GONZALEZ
TACOS JACARANDA #887 TULIPANES 23/07/12 12/09/12 2487878 $328.60 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

VICENTE ORTIZ MARTINEZ ALIMENTOS
BLV. LOMA REAL ESQ 

LOMA GRANDE
LOMAS DE SAN 

AGUSTIN
23/07/12 30/09/12 2487863 $818.40 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

JOSE ALEJANDRO MANZO 
ESTEBAN

JUGUETE
VICENTE GUERRERO Y 

JORGE TADEO
CAJITITLAN 24/07/12 30/09/12 2480796 $669.60 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY
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NANCY MARIA CONCEPCION 
GARFIAS MARTINEZ

TACOS
PEDRO LOZA Y ALDAMA 

S/N
SAN AGUSTIN 24/07/12 30/09/12 2489315 $613.80 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

JOSE ALEJANDRO MANZO 
ESTEBAN

JUGUETE
MADERO CRUCE CON 

LAS PALMAS
SAN MIGUEL CUYUTLAN 24/07/12 31/08/12 2489826 $316.20 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

KARLA LOPEZ SOLORZANO CHURROS AV LOMA REAL S/N
LOMAS DE SAN 

AGUSTIN
24/07/12 30/09/12 2489822 $65.10 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

DULCE MARIA GUZMAN 
VELAZQUEZ

TACOS RANCHERIA 58 RANCHO ALEGRE 24/07/12 31/07/12 2489320 $251.10 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

JORGE OÑATE LARA ALIMENTOS AV. REAL DEL VALLE S/N REAL DEL VALLE 25/07/12 30/09/12 2488336 $167.40 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

MARIBEL RODRIGUEZ PEREZ VERDURAS
AV HACIENDA LA NORIA 

S/N
LA NORIA 25/07/12 30/09/12 2485987 $55.80 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

ALBERTO CHAVEZ CHAVEZ TACOS
CARR A SAN ISIDRO ESQ 

GPE VICTORIA
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
25/07/12 31/07/12 2489388 $682.00 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

GUILLERMO GONZALEZ SOTO ALIMENTOS
RAMON CORONA ESQ 

CAMINO REAL 645
SAN AGUSTIN 25/07/12 30/09/12 2489396 $855.60 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

ZARAGOZA ENTRE 

Página 6

DAVID TAPIA HERNANDEZ BRINCOLINES
ZARAGOZA ENTRE 
JUAREZ Y ALCALDE

TLAJOMULCO  25/07/12 31/07/12 2489399 $544.05 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

JUDITH NERI MARABEL PAPAS FRITAS
PLAZA PRINCIPAL 

KIOSKO 6
TLAJOMULCO  25/07/12 30/09/12 2492032 $83.70 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

RUBEN GONZALEZ HARO TACOS JUAREZ  #45 TLAJOMULCO CENTRO 25/07/12 31/07/12 2492035 $409.20 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

VICTOR MIGUEL GARCIA CEJA
FRUTAS Y 

VERDURAS
CARR. TLAJOMULCO -

SAN SEBAS
TLAJOMULCO DE 

ZUÑIGA
´30/07/12 2497945 $62.00 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

JAIME OCHOA CARDENAS TEJUINO Y NIEVE
JUAREZ CRUCE 

CONMADERO
SAN MIGUEL CUYUTLAN 30/07/12 30/09/12 2495220 $133.30 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

SALVADOR MESILLAS PADILLA
FRUTAS Y 

VERDURAS
VENUSTIANO 

CARRANZA Y VICENTE 
SANTA CRUZ DEL 

VALLE
30/07/12 31/08/12 2491950 $223.20 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

CESAR MAGDALENO MORA TACOS RAMON CORONA 3658 SANTA ANITA 30/07/12 31/08/12 2487413 $480.50 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

GUILLERMO ANDRADE FLORES 
VAZQUEZ

TACOS
CARR. A CAJITITLAN KM. 

2
BALCONES DE LA 

CALERA
31/07/12 31/08/12 2497506 $251.10 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

PELICULAS 
MANUEL PEREZ ADOLFO

PELICULAS 
ORIGINALES

CERRO DEL BAJIO #497 LOS ROBLES 31/07/12 30/09/12 2487432 $316.20 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY

LLUVIA SUHEIDY MORENO 
VALENCIA

TACOS AL VAPOR
CARR. A SAN 

SEBASTIAN S/N
SAN SEBASTIAN EL 

GDE.
31/07/12 31/08/12 2495856 $83.70 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

MARIA  ELENA SANTILLAN 
MARAVEL

PAPAS Y 
SALCHIPULPOS

CONSTITUCION  Y AV. LA 
PAZ

CUEXCOMATITLAN 31/07/12 30/09/12 2495317 $378.20 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY
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JULIO

JOSE GUADALUPE FUENTES 
VAZQUEZ

CARNITAS
CARR. A CHAPALA KM. 

16 #27
EL CAPULIN 31/07/12 30/09/12 2497545 $967.20 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

SAMUEL MADRIGAL DEL RIO
ACERO 

INOXIDABLE
CARR. A CHAPAL KM. 

17.5
ZAPOTE DEL VALLE 31/07/12 30/09/12 2495840 $1,450.80 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

LAURO GARDUÑO ORTEGA ARTESANIAS
CARR. CAJITITLAN FTE 

AUTODROMO
LA CALERA 31/07/12 14/08/12 2496802 $465.00 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

IGNACIO VARGAS LOPEZ
ARBOLES Y 
PLANTAS

CARR. CAJITITLAN 
FUERA DEL 

AUTODROMO
LA CALERRA 31/07/12 30/09/12 2493690 $3,720.00 CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE LEY

RAUL ROMO SERRATOS TACOS
RAMON CORONA 
FRENTE AL #26

SAN AGUSTIN 31/07/12 30/09/12 2493700 $734.70 CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LEY
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